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Julkonsert MixatJulkonsert Mixat
lör 14 dec kl 18lör 14 dec kl 18

Bön för nya året:Bön för nya året:
ons 1 jan kl 19ons 1 jan kl 19
tors 2 jan kl 19tors 2 jan kl 19
fre 3 jan kl 19fre 3 jan kl 19

Årsmöte Årsmöte 
sön 9 febr kl 11sön 9 febr kl 11

Sportlovsläger TrysilSportlovsläger Trysil
15-22 febr15-22 febr



Ärla

VECKA 49          VECKA 49          
ANSVARSGRUPP:  INGVOR OCH BO EKLÅNGEINGVOR OCH BO EKLÅNGE  

TISDAG 3 DEC
10.00 Bön & bibelsamtal

ONSDAG 4 DEC
19.00 Bön, ansvarig Runar Andersson

FREDAG 6 DEC
18.30 Homies Grow
20.00 Homies julavslutning Tobbe & team

SÖNDAG 8 DEC ANDRA ADVENT
11.00 Gudstjänst, Simon Gindemo predikar,  Matilda Sallbring leder mötet. 
 Musik: Gustav Holmberg leder lovsång. Söndagsskola

F ÖR SA M L I NG SBL A D DE C 2 0 2 4 -  F E BR 2 0 2 5 K A L E N DE R 

Vi vill vara en församling där människor i alla åldrar får sina liv 
förvandlade i mötet med Jesus, och som sätter den unga

generationen först och som påverkar vårt närområde och vår 
värld med evangelium.

SECOND HAND
MALMKÖPING

LÖRDAGAR 10-13
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VECKA 50          VECKA 50          
ANSVARSGRUPP:  INGVOR OCH BO EKLÅNGEINGVOR OCH BO EKLÅNGE  

TISDAG 10 DEC
10.00 Bön & bibelsamtal

ONSDAG 11 DEC
19.00 Bön, ansvarig Rune Johansson

FREDAG 13 DEC
18.30 Homies Grow
20.00 Homies

LÖRDAG 14 DEC 
18.00 Julkonsert kören Mixat

SÖNDAG 15 DEC TREDJE ADVENT
11.00 Gudstjänst- Julfest för alla åldrar, Sara Ehrlin leder mötet. SSK-avslutning

VECKA 51         VECKA 51         
ANSVARSGRUPP: SARA OCH JONAS EHRLIN

TISDAG 17 DEC
10.00 Bön & bibelsamtal

ONSDAG 18 DEC
19.00 Bön, ansvarig Svenne Nygren

SÖNDAG 22 DEC  FJÄRDE ADVENT
11.00 Gudstjänst, August Nygren predikar, Jenny Nygren leder mötet. 
 Musik: Runar Andersson. Församlingsmöte

VECKA 52          VECKA 52          
ANSVARSGRUPP: SARA OCH JONAS EHRLINANSVARSGRUPP: SARA OCH JONAS EHRLIN

TORSDAG 26 DEC  ANNANDAG JUL
11.00 Gudstjänst, Jenny Nygren predikar, Tobias Nygren leder mötet.  
 Musik: David Ehrlin leder lovsång

SÖNDAG 29 DEC
16.00 Gudstjänst, Matilda Sallbring predikar, David Ehrlin leder mötet. 
 Musik: Anna Askeljung. David Ehrlin leder lovsång.
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JULKONSERT
MIXAT

LÖRDAG 14 DEC
KL 18.00
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VECKA 1         VECKA 1         
ANSVARSGRUPP: MAGGAN & TOMMY EKLÅNGE ANSVARSGRUPP: MAGGAN & TOMMY EKLÅNGE 

ONSDAG 1 JAN
19.00 Bön för det nya året

TORSDAG 2 JAN
19.00 Bön för det nya året

FREDAG 3 JAN
19.00 Bön för det nya året

SÖNDAG 5 JAN
11.00 Gudstjänst, ”Jag har något att berätta”. Musik: Jonas Ehrlin. Nattvard

VECKA 2          VECKA 2          
ANSVARSGRUPP: MAGGAN & TOMMY EKLÅNGEANSVARSGRUPP: MAGGAN & TOMMY EKLÅNGE

TISDAG 7 JAN
10.00 Bön & bibelsamtal

ONSDAG 8 JAN
19.00 Bön, ansvarig Bosse Eklånge

SÖNDAG 12 JAN
11.00 Gudstjänst, Robert Bergström predikar, Therese Ehrlin leder mötet. Musik: Elina Holmberg. 
 Jacob Ehrlin och Elina Holmberg leder lovsång. 
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VECKA 3              VECKA 3              
ANSVARSGRUPP:   MARIANNE OCH LASSE ANDERSSONMARIANNE OCH LASSE ANDERSSON  

TISDAG 14 JAN
10.00 Bön & bibelsamtal

ONSDAG 15 JAN
19.00 Bön, ansvarig Paul Andersson

TORSDAG 16 JAN
18.30 Cellgrupper i hemmen

FREDAG 17 JAN
18.30 Homies Grow

SÖNDAG 19 JAN
11.00 Gudstjänst, Max Cederlund predikar, Matilda Sallbring leder mötet. 
 Musik: Simon Gindemo & Johannes Hedlund leder lovsång. Söndagsskola

VECKA 4              VECKA 4              
ANSVARSGRUPP:   MARIANNE OCH LASSE ANDERSSONMARIANNE OCH LASSE ANDERSSON

TISDAG 21 JAN
10.00 Bön & bibelsamtal

ONSDAG 22 JAN
19.00 Bön, ansvarig Lasse Andersson

TORSDAG 23 JAN
18.30 Cellgrupper i hemmen

FREDAG 24 JAN
18.30 Homies Grow18.30 Homies Grow
20.00 Homies20.00 Homies

SÖNDAG 26 JAN
11.00 Gudstjänst Matilda Sallbring predikar, Sara Ehrlin leder mötet. Musik: Gideon Ehrlin. 
 David Ehrlin leder lovsång. Söndagsskola

F ÖR SA M L I NG SBL A D DE C 2 0 2 4 -  F E BR 2 0 2 5 K A L E N DE R
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VI VÄLKOMNAR 
MAX CEDERLUND SOM 

UNGDOMSLEDARE



VECKA 5           VECKA 5           
ANSVARSGRUPP: ANSVARSGRUPP: ANNA OCH MATTIAS ASKELJUNGANNA OCH MATTIAS ASKELJUNG

TISDAG 28 JANTISDAG 28 JAN
10.00 Bön & bibelsamtal10.00 Bön & bibelsamtal

ONSDAG 29 ONSDAG 29 JANJAN
18.00 Homies Young uppstart18.00 Homies Young uppstart
19.00 Bön, ansvarig Runar Andersson19.00 Bön, ansvarig Runar Andersson

TORSDAG 30 TORSDAG 30 JANJAN
18.30 Cellgrupper i hemmen18.30 Cellgrupper i hemmen

FREDAG 31 FREDAG 31 JANJAN
18.30 Homies Grow18.30 Homies Grow
20.00 Homies20.00 Homies

SÖNDAG 2 FEBRSÖNDAG 2 FEBR
11.00 Gudstjänst, Jenny Nygren leder mötet. Musik: Gustav Holmberg. 11.00 Gudstjänst, Jenny Nygren leder mötet. Musik: Gustav Holmberg. 
 Gustav Holmberg leder lovsång. Nattvard. Söndagsskola Gustav Holmberg leder lovsång. Nattvard. Söndagsskola

VECKA 6           VECKA 6           
ANSVARSGRUPP: ANSVARSGRUPP: ANNA OCH MATTIAS ASKELJUNGANNA OCH MATTIAS ASKELJUNG

TISDAG 4 FEBRTISDAG 4 FEBR
10.00 Bön & bibelsamtal10.00 Bön & bibelsamtal

ONSDAG 5 ONSDAG 5 FEBRFEBR
18.00 Homies Young18.00 Homies Young
19.00 Bön, ansvarig Rune Johansson19.00 Bön, ansvarig Rune Johansson

TORSDAG 6 TORSDAG 6 FEBRFEBR
18.30 Cellgrupper i hemmen18.30 Cellgrupper i hemmen

FREDAG 7 FREDAG 7 FEBRFEBR
18.30 Homies Grow18.30 Homies Grow
20.00 Homies20.00 Homies

SÖNDAG 9 SÖNDAG 9 FEBRFEBR  
11.00 Gudstjänst, Matilda Sallbring predikar, Frida Holmberg leder mötet. Årsmöte.11.00 Gudstjänst, Matilda Sallbring predikar, Frida Holmberg leder mötet. Årsmöte.
 Musik: Jacob Ehrlin och Elina Holmberg leder lovsång. Söndagsskola Musik: Jacob Ehrlin och Elina Holmberg leder lovsång. Söndagsskola
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ÅRS-OCH ADMINISTRATIONSMÖTE 
SÖN 9 FEBRUARI KL 11



VECKA 7          VECKA 7          
ANSVARSGRUPP:  INGVOR OCH BO EKLÅNGEINGVOR OCH BO EKLÅNGE  

TISDAG 11 FEBRFEBR
10.00 Bön & bibelsamtal

ONSDAG 12 FEBRFEBR
18.00 Homies Young18.00 Homies Young
19.00 Bön, ansvarig Svenne Nygren

TORSDAG 13 FEBRFEBR
18.30 Cellgrupper i hemmen

FREDAG 14 FEBRFEBR
18.30 Homies Grow
20.00 Homies

LÖRDAG 15 FEBR - 22 FEBR  FEBR - 22 FEBR  TrysillägerTrysilläger

SÖNDAG 16 FEBRFEBR
11.00 Gudstjänst, Allan Ekstedt predikar, Elsy Eklånge leder mötet. Musik: Ove Eklånge. 11.00 Gudstjänst, Allan Ekstedt predikar, Elsy Eklånge leder mötet. Musik: Ove Eklånge. 
 Söndagsskola Söndagsskola

VECKA 8          VECKA 8          
ANSVARSGRUPP:  INGVOR OCH BO EKLÅNGEINGVOR OCH BO EKLÅNGE  

TISDAG 18 FEBR
10.00 Bön & bibelsamtal

ONSDAG 19 FEBR
19.00 Bön, ansvarig Bosse Eklånge

SÖNDAG 23 FEBR
16.00 Gudstjänst - Lägereko. Adrian Andersson leder mötet.
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VECKA 9         VECKA 9         
ANSVARSGRUPP: SARA OCH JONAS EHRLIN

TISDAG 25 FEBR
10.00 Bön & bibelsamtal

ONSDAG 26 FEBR
18.00 Homies Young18.00 Homies Young
19.00 Bön, ansvarig Paul Andersson

TORSDAG 27 FEBR
18.30 Cellgrupper i hemmen

FREDAG 28 FEBR
18.30 Homies Grow
20.00 Homies

SÖNDAG 2 MARS
11.00 Gudstjänst. Musik: Katarina Ljungkvist. David Ehrlin leder lovsång. Nattvard. Söndagsskola11.00 Gudstjänst. Musik: Katarina Ljungkvist. David Ehrlin leder lovsång. Nattvard. Söndagsskola
 

Församlingsinfo
Kyrkan uthyrd

PRO Sista onsdagen i varje månad
PRO Torsdagar matcirkel
Fredag 13 dec till Ärla skolas luciafirande
Källarvåningen uthyrd från kl 14 den 5/1
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